
Uchwała Nr LII/721/06 

 
Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 26 października 2006 roku 

 

w sprawie opinii dotyczącej lokalizacji ośrodka gier. 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591, Dz. U. z 2002 roku Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 

113 poz. 984, Nr 214 poz. 1806, Dz. U. z 2003 roku Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, Dz. U. 

z 2004 r. Nr 116 poz. 1203, Dz. U. z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Dz. U. z 2006 r. Nr 17 poz. 

128)  oraz art. 32 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 29 lipca 1992 roku o grach i zakładach 

wzajemnych (Dz. U. z 2004 roku Nr 4 poz. 27, Nr 273 poz. 2703, z 2005 r. Nr 132 poz. 1111 

i Nr 178 poz. 1479) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje : 

 

§ 1 

 

Pozytywnie opiniuje się lokalizację salonu gier na automatach w lokalu znajdującym się na 

nieruchomości położonej przy ul. Harcerskiej 13. 

 

§ 2 

 

Opinię wydaje się na wniosek Club 777 Spółki z o.o. z siedzibą w Warszawie przy ul. Wilczej 

54A/12. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


